

K Ú P N A Z M L U V A

uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami:

Predávajúci:	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Sídlo:	Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
Štatutárny zástupca:	Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
IČO:	31428819
DIČ:	2020395982
IČ DPH:	SK2020395982
Bankové spojenie:	Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Číslo účtu:	66 2701 5000/1111
IBAN:	SK21 1111 0000 0066 2701 5000
Názov a číslo registra :	OS Trnava, Oddiel:Sro, vložka 463/T

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci:	Gymnázium, Jablonská 301/5, Myjava
Sídlo:	Jablonská 301/5, 907 01 Myjava
Štatutárny zástupca:	Ing. Alena Havlíková - riaditeľka
IČO:	00596680
DIČ:	2021039955
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15
Číslo účtu:	7000504614/8180
IBAN:	SK71 8180 0000 0070 0050 4614

(ďalej len „kupujúci“)

Úvodné ustanovenia

Na základe vykonaného cenového prieskumu s názvom „**Rôzne potravinárske výrobky**“ bola vybraná ponuka predávajúceho a na základe tejto predloženej ponuky predávajúceho sa zmluvné strany v slobodnej vôli a v súlade s platnými právnymi predpismi SR rozhodli uzatvoriť túto zmluvu.

Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí príloha: **Príloha č. 1**, ktorá obsahuje ponuku predávajúceho – vlastný návrh predávajúceho na plnenie záväzkov z tejto zmluvy spracovaný v súlade s podmienkami uvedenými vo výzve na predkladanie cenovej ponuky. (ďalej len Príloha č. 1).

1. Predmet zmluvy

Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar „**Rôzne potravinárske výrobky**“ podľa Prílohy č. 1 a previesť na neho vlastnícke právo a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za tento tovar kúpnu cenu určenú v článku 3 tejto zmluvy

2. Miesto plnenia

Miestom plnenia sa stáva prevádzka kupujúceho: **Školská jedáleň pri Gymnáziu, Jablonská 301/5, 907 01 Myjava**

3. Kúpna cena a platobné podmienky

Kúpna cena tovaru je určená v Prílohe č. 1, ktorá je prílohou tejto zmluvy. Ceny sa nebudú zvyšovať počas trvania zmluvy. V prípade, ak dôjde k zníženiu cien, cena tovaru môže byť znížená.

Cena je stanovená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s dodaním predmetu zmluvy.

Ku kúpnej cene uvedenej vo faktúre bude pripočítaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.

Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu za dodaný tovar kúpnu cenu do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry.

4. Dodávka, plnenie a objednávka tovaru

Dodávky sa uskutočnia v súlade s telefonickými, e-mailovými, príp. písomnými objednávkami zadávanými vedúcou školskej kuchyne podľa priebežne vznikajúcich potrieb kuchyne. Dodaciu lehotu a množstvo tovaru jednotlivej objednávky určuje kupujúci. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci hradí všetky náklady spojené s prepravou tovaru do miesta plnenia. Dovoz tovaru musí byť zabezpečený v dopravnom prostriedku dodávateľa spĺňajúcom hygienické predpisy.

5. Zodpovednosť za kvalitu, množstvo a vady dodávaného tovaru

Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar výhradne 1. akostnej triedy podľa potravinového kódexu SR.

Kupujúci si vyhradzuje právo na odmietnutie dodávky tovaru, ktorý bude neúplný a nekvalitný. Predávajúci je povinný vady tovaru bez zbytočného odkladu odstrániť a to dodaním náhradného tovaru za vadný tovar alebo dodaním chýbajúceho tovaru. Nekvalitný, alebo chýbajúci tovar je predávajúci doplniť **do 1 hodiny** od upozornenia kupujúcim. V prípade opakovaných **troch** nekvalitných dodávok má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy.

6. Platnosť zmluvy

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

Zmluva je uzatvorená **na dobu 1 roka odo dňa nadobudnutia platnosti zmluvy.**

Všetky zmeny a dodatky môžu byť vzájomne dohodnuté len písomne.

Zmluva zaniká pred uplynutím dohodnutej doby platnosti zmluvy:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán a to dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku zmluvy.
- b) Výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, pričom výpovedná letoha je 1-mesačná a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená.

7. Záverečné ustanovenia

Zmluvné strany sú povinné navzájom si bezodkladne písomne oznámiť akékoľvek zmeny a to najmä zmenu sídla, obchodného názvu, zmenu štatutárnych orgánov, zmenu účtu, ktorý je pre zmluvu rozhodujúci atď.

Zmluvné strany sa zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o veciach obchodného tajomstva, ktoré sa im stanú známe v rámci zmluvných vzťahov. Inak zodpovedajú za škodu spôsobenú porušením tohto obchodného tajomstva.

Zmluvné strany a ich zástupcovia uzavreli zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.

Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z toho jeden si ponechá predávajúci a jeden kupujúci.

Zmluvné vzťahy sa v otázkach, ktoré nie sú upravené priamo v zmluve, riadia ustanoveniami zák.č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatných platných právnych predpisov.

V Piešťanoch , dňa 31.8.2018

V Myjave, dňa 31.8.2018

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 821 01
IČO: 31 228 819, IČ DPH: SK2020395962

Gymnázium Myjava
Jablonská 301/5
907 01 MYJAVA

.....
Za predávajúceho:

.....
Za kupujúceho:

Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania

15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Cukor kryštálový	kg	290	0,517	149,93
2	Cukor práškový	kg	220	0,660	145,20
3	Cukor vanilkový 20g	ks	600	0,032	19,20
4	Sírup ovocný koncentrát s podielom ov.šťavy	kg	640	4,270	2 732,80
5	Čokoláda kinder Bueno 43 g	ks	900	0,550	495,00
6	Čokoláda kinder surprise 20 g	ks	400	0,747	298,80
7	Čokoláda Margot 50 g	ks	700	0,312	218,40
8	Čokoláda Margot 100 g	ks	300	0,580	174,00
9	Granko Orion 450 g	ks	55	3,211	176,61
10	Kakao Orion holand.typu 100 g	ks	130	1,457	189,41
11	Tyčinky 3Bit 41 g	ks	300	0,347	104,10
12	Tyčinky Horalky 50 g	ks	1 710	0,272	465,12
13	Tyčinky Fidorka 30 g	ks	690	0,296	204,24
14	Tyčinky Mila rezy 50 g	ks	360	0,336	120,96
15	Tyčinky banán v čokoláde 45 g	ks	750	0,360	270,00
16	Oblátky Miňonky 50 g	ks	1 785	0,389	694,37
17	Oblátky Delissa mliečna 33 g	ks	370	0,272	100,64
18	Oblátky Delissa oriešková 33 g	ks	370	0,272	100,64
19	Oblátky BeBe Dobré ráno 50 g	ks	360	0,288	103,68
20	Croissant Today 55 g	ks	640	0,285	182,40
21	Cestoviny semol.Pagani niťovky	kg	45	1,200	54,00
22	Cestoviny fľačky Dr.Oetker	kg	180	2,750	495,00
23	Cestoviny semol.Pagani ABC	kg	10	1,300	13,00
24	Cestoviny semol.Pagani hviezdčky	kg	15	1,200	18,00
25	Cestoviny semol.Pagani kolienka	kg	260	1,200	312,00
26	Cestoviny semol.Pagani šir.rezance	kg	120	1,200	144,00
27	Cestoviny semol.Pagani špagety	kg	80	1,200	96,00
28	Cestoviny semol.Pagani vretená	kg	70	1,200	84,00
29	Cestoviny semol.Pagani vretená trojfarebné	kg	5	1,850	9,25
30	Čaj Herbex 50 g	ks	410	0,608	249,28
31	Ocot	l	40	0,297	11,88
32	Kečup porciovaný 30 g	ks	300	0,123	36,90
33	Kečup jemný 5 kg	ks	10	3,814	38,14
34	Kečup sladký 300g	ks	5	0,430	2,15
35	Horčica 1 kg	ks	70	0,953	66,71

36	Čínska zmes Nestlé 2,5kg	ks	2	35,899	71,80
37	Vegeta bez glutamanu 1 kg	ks	45	3,689	166,01
38	Panvica Šanghaj Knorr 1,5kg	ks	5	30,297	151,49
39	Tatárska omáčka 270g	ks	7	0,750	5,25
40	Tatárska omáčka porc.30g	ks	1 560	0,088	137,28
41	Paprika ml.sladká 500g	ks	40	2,069	82,76
42	Korenie bazalka 9g	ks	15	0,383	5,75
43	Korenie bobkový list 10g	ks	5	0,245	1,23
44	Korenie oregano 7g	ks	10	0,195	1,95
45	Korenie čier.mleté 20g	ks	75	0,336	25,20
46	Korenie gril. 35g	ks	50	0,243	12,15
47	Korenie na am.zem.30g	ks	30	0,425	12,75
48	Korenie na pizzu 20g	ks	5	0,460	2,30
49	Korenie na ryby 30g	ks	20	0,384	7,68
50	Korenie nové celé 15g	ks	65	0,256	16,64
51	Majorán 5g	ks	80	0,135	10,80
52	Muškatový orech ml.20g	ks	5	0,697	3,49
53	Petržlenová vňať suš.7g	ks	65	0,129	8,39
54	Rasca 20g	ks	80	0,179	14,32
55	Sezamové semien.30g	ks	70	0,457	31,99
56	Soľ	kg	330	0,209	68,97
57	Citr. Lemonka 70 g	ks	5	0,290	1,45
58	Sóda bicarbóna 100 g	ks	10	0,158	1,58
59	Diabolský šalát 1kg	ks	5	4,649	23,25
60	Parížsky šalát 1kg	ks	5	4,423	22,12
61	Vlašský šalát 1kg	ks	5	4,009	20,05
62	Knedlíčky tvar.jahodové	kg	120	3,801	456,12
63	Zemiakové knedl.s nutelou	kg	145	2,431	352,50
64	Zemiakové šúľance	kg	245	1,423	348,64
65	Droždie	kg	40	1,099	43,96
Spolu					10 683,61

V Piešťanoch 23.07.2018

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2620395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v.l.č. 463/T
-15-